Bộ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN Độc ỉập - Tự do Hạnh phúc

Số: ỵỐO /Cy-TTCNTT
V/v Cung cấp số liệu về mức độ sẵn sàng cho Hà Nội, ngày^é tháng 0*1 năm 2018
phát triên và ứng dụng CNTT-TT năm 2018

Kính gửi:

Ngày 04/4/2018, Trung tâm Công nghệ thông tin (CNTT) đã nhận được
Công văn số 963/BTTTT-CNTT của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc
cung cấp số liệu về mức độ sẵn sàng cho phát triển và ứng dụng CNTT-TT năm
2018.

Do số liệu cung cấp lần này là căn cứ để đánh giá, xếp hạng về ứng dụng
CNTT-TT của Bộ Khoa học và Công nghệ năm 2018, vì vậy các số liệu thu thập
cần chính xác, đầy đủ về hiện trạng ứng dụng CNTT của đơn vị (cập nhật đến
hết ngày 31/12/2017). ’ ’ ’ • • .

Trung tâm CNTT đã triển khai nội dung báo cáo này trên hệ thống báo
cáo trực tuyến để tạo điều kiện thuận lợi cho các đơn vị cung cấp thông tin
nhanh chóng, chính xác, hiệu quả, có thể tận dụng được các báo cáo khác đã
thực hiện, Trung tâm CNTT kính đề nghị Quý đơn vị truy cập để thực hiện báo
cáo. Cụ thể như sau:

- Đăng nhập vào hệ thống báo cáo trực tuyến tại địa chỉ
http://42.112.29.57:8888/ (với tài khoản đã được cấp trước đó);

- Điền số liệu vào hệ thống;
- Ket xuất báo cáo ra word, in, ký tên và đóng dấu.
Công văn phúc đáp xin gửi theo địa chỉ: Phòng 510, 113 Trần Duy Hưng,

Cầu Giấy, Hà Nội trước ngày 18/5/2018. Mọi chi tiết xin liên hệ Chị Mai Thanh
Huyền, địa chỉ thư điện tử: mthuyen@most.gov.vn, điện thoại: 0243.9439061.

Trân trọng cảm ơn và mong nhận được sự hợp tác của Quý đơn vị./. °ỵ^

Nơi nhận :
- Như trên;
- Thứ trưởng Phạm Đại Dương (đế b/c);
- Lưu: TTCNTT.

http://42.112.29.57:8888/
mailto:mthuyen@most.gov.vn